
  

SETTORE TECNICO  

Direzione Lavori - Acquisizione Aree - Patrimonio - Vendita Alloggi  

OGGETTO: Dott.ssa Flavia Squeglia ricorso in Commissione Tributaria Regionale IACP di Caserta c/ Comune 
di Alife IMU 2012 - CIG Z4428C2BE1. Pagamento fattura  

  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO  

Premesso:  

Che con Determinazione Dirigenziale n. 563 del 18.06.2019 è stato affidato alla Dott.ssa Flavia Squeglia con 
studio in Caserta alla via Neroni n. 11, P.IVA 02657870610, di ricorrere e rappresentare l’Ente per il ricorso 
innanzi la Commissione Tributaria Regionale avverso l’avviso di pagamento del Comune di Alife n. 1261 del 
21.04.2018 relativo all’IMU 2012, per l'importo di €. 46.117,00;  

Che con la predetta Determinazione è stato impegnato l’importo di € 662,40 sul Capitolo/articolo dell’esercizio 
provvisorio anno 2018 n. 6.2.10.40/4 dal titolo "compensi professionali (ricorsi tributari)", con l’impegno della 
spesa n. 360 /2019; 

Che il predetto professionista ha trasmesso la fattura n. 5/PA del 31.10.2019, chiedendo il pagamento 
dell’importo di € 662,40 (di cui € 421,18 per onorario, oltre Cassa, IVA ed altre imposte così come ivi 
dettagliato);  

Che è stato verificato l’espletamento dell’incarico;  

Vista la fattura elettronica n. 5/PA del 31.10.2019, di cui al prot. RA 4728 /2019;  

Visto l’impegno di spesa n. 360 /2019 di cui alla determina n. 563 del 18.06.2019;  

Visto lo Statuto;  

Richiamate le proprie competenze  
 
 

DETERMINA 

1. Provvedere alla liquidazione della fattura della Dott.ssa Flavia Squeglia n. 5/PA del 31.10.2019 dell’importo 
complessivo di € 662,40 (di cui € 421,18 per onorario, oltre Cassa, IVA ed altre imposte così come ivi 
dettagliato). 

2. Prelevare la somma necessaria dal conto ordinario di Tesoreria principale dell'Ente. 

3. Trasmettere la presente ai Servizi interessati per i propri conseguenti adempimenti. 

Il Responsabile 
Ing. Giuseppe di Nuzzo 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 1032 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 04/12/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 29/11/2019
Documento sottoscritto da Ing Giuseppe di Nuzzo - Data sottoscrizione 25/11/2019 14.47.52 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82)









  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  360 /2019  
 

   
 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 04/12/2019


